

Referat FAU

Tid Torsdag 25. april 2024 kl. 17.15-18.45

Sted Oppmøte 3. etg.

Tilstede: Ingunn Abusdal Røsok (FAU-leder), Eli Loland (nestleder i FAU, 3. trinn), David Sundell (vara 2. trinn), Kristine Risnes (vara 3. trinn), Trond Schjetne (vara 4. trinn), Eldbjørg Dahl (6. trinn), Susann Hansson (7. trinn), Linn Cecilie Haddeland Pouey (1. trinn)



Saker

Nr	Sak
30-23/24	Årsrapport FAU 2023/24 <ul style="list-style-type: none">- Nestleder presenterte årsrapport med saker som FAU har hatt fokus på skoleåret 2023/24.
31-23/24	Informasjon fra SU 18.03.24 <ul style="list-style-type: none">- Miljøfyrtårn: det vil være fokus på miljø, søppelsortering, gjenbruk og reparasjon neste skoleår. "Vi fikser det"- uke i oktober. Det vil komme mer informasjon fra skolen til foreldrene om det etterhvert.- Les referat fra SU møte på minskole.no/flekkeroy
32-23/24	Valg av FAU leder 2024/25 <ul style="list-style-type: none">- Eldbjørg Dahl (FAU representant 6. trinn 23/24) ble valgt inn som FAU leder for skoleåret 24/25. Nestleder velges på første FAU-møte til høsten.
33-23/24	Informasjon til neste års FAU <ul style="list-style-type: none">- Informasjon om Kommunalt Foreldreutvalg: www.komfug.no- Komfug har opplæringskurs for nye FAU representanter på høsten.- Informasjon om FAU sitt styringsdokument.- Det blir lagt inn i styringsdokumentene med årstall hvilke saker som er vedtatt innværende skoleår (avslutninger og bursdagsgrupper).- Det er ønskelig med en gjennomgang av FAU-vervet og hva det innebærer, samt forslag til foreldrenettverk ved oppstart av hvert skoleår.- En særlig innføring for FAU-representanten for 1. trinn er viktig.- Oppfordrer FAU-representantene til å skrive på trinnsida på Facebook før FAU-møtene dersom foreldrene ønsker å melde inn saker.
34-23/24	Oppfølging fra FAU møte 29.02.24, sak 26-23/24 <p>FAU ønsker å utarbeide en foreldreveileder for mobilbruk etter mal fra Fagerholt skole. Linn Cecilie har avklart med FAU på Fagerholt skole at det er greit at vi bruker den. I forkant vil det bli sendt ut spørreundersøkelse til alle foreldre. David Sundell lager ferdig spørreundersøkelsen etter mal fra Fagerholt skole. Viktig at denne forankres hos rektor før den sendes ut til foreldre. Arbeidsgruppe for</p>

	å utarbeide foreldreveilederen: Kristine Risnes, David Sundell, Eli Loland.
35-23/24	Eventuelt: <ul style="list-style-type: none">- Det er ønskelig fra FAU og fra skolen at det holdes foreldrenettverk etter foreldremøtene. Det er viktig at foreldrerepresentantene forbereder et tema. Legg gjerne ut på facebookside til trinnet og gi anledning til at foreldre kommer med forslag til tema.- Det er kommet spørsmål fra 3. trinn om skolens holdning til lekser. Skolen er en leksebevisst skole, og FAU registrerer at det er stor forskjell på mengden lekser trinnene har. FAU vil oppfordre til at skolen tilstreber felles praksis når det gjelder lekser. FAU oppfordrer foreldre til å ta kontakt med læreren på trinnet hvis man har bekymringer/spørsmål om lekser hos barnet sitt. FAU forventer at lærerne er bevisste på at de også gir tilbakemelding og følger opp leksene som de gir.- Stjerner i sikte ble foreslått som en del av GPS.

Neste møte: Etter skolestart i august.

Ref. Eli Loland